ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 6 năm 2019

V/v liên quan đến Báo cáo đánh

giá tác động môi trường dự án

Đập dâng hạ lưu sông Trà Khúc

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Hội Nghề cá tỉnh Quảng Ngãi có Công văn số 07/HNC ngày 07/6/2019

về việc đề nghị bổ sung nội dung đánh giá tác động môi trường đối với nguồn

lợi thủy sản vùng hạ lưu sông Trà Khúc trong quá trình thực hiện dự án Đập

dâng hạ lưu sông Trà Khúc (Công văn này có gửi Sở), Chủ tịch UBND tỉnh

giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh (Chủ đầu tư dự án Đập dâng

hạ lưu sông Trà Khúc) nghiên cứu, xem xét và có văn bản phúc đáp nội dung

đề nghị của Hội nghề cá tỉnh tại Văn bản nêu trên; trường hợp vượt thẩm

quyền, tham mưu UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo cụ thể./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- BQL dự án ĐTXD các CTGT tỉnh;

- Hội Nghề cá tỉnh;

- VPUB: CVP, NNTN, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.npb.412.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-06-17T03:16:37+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-17T07:20:25+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-17T07:20:26+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-17T16:19:39+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!